СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОСИНООСТРОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ
27 февраля 2019 г.            2/4-СД
Об утверждении форм бланков органов местного самоуправления муниципального округа Лосиноостровский
      В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Лосиноостровский, Совет депутатов муниципального округа Лосиноостровский решил:

1. Утвердить формы бланков органов местного самоуправления муниципального округа Лосиноостровский:

1.1. Решения Совета депутатов муниципального округа Лосиноостровский (приложение 1).

1.2. Протокола заседания Совета депутатов муниципального округа Лосиноостровский (приложение 2).

1.3. Главы муниципального округа Лосиноостровский (приложение 3).

1.4. Постановления главы муниципального округа Лосиноостровский (приложение 4).

1.5. Распоряжения главы муниципального округа Лосиноостровский (приложение 5).

1.6. Депутатского запроса Совета депутатов муниципального округа Лосиноостровский (приложение 6).

1.7. Депутата Совета депутатов муниципального округа Лосиноостровский (приложение 7).

1.8. Администрации муниципального округа Лосиноостровский (приложение 8).

1.9. Постановления администрации муниципального округа Лосиноостровский (приложение 9).

1.10. Распоряжения администрации муниципального округа Лосиноостровский (приложение 10).

2. Признать утратившими силу:

2.1. Решение Совета депутатов муниципального округа Лосиноостровский от 14 февраля 2013 года № 2/5-СД «Об утверждении бланков главы муниципального округа Лосиноостровский и Совета депутатов муниципального округа Лосиноостровский».

2.2. Решение Совета депутатов муниципального округа Лосиноостровский от 14 февраля 2013 года № 2/6-СД «Об утверждении бланков администрации муниципального округа Лосиноостровский».

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Лосиноостровский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лосиноостровский А.А. Федорову.
Глава муниципального

округа Лосиноостровский                                                                         А.А. Федорова
                                                                                 Приложение 1

                                                                                              к решению Совета депутатов

                                                                                              муниципального округа Лосиноостровский

                                                                                              от 27 февраля 2019 г. № 2/4-СД
Форма бланка решения Совета депутатов муниципального

округа Лосиноостровский

[image: image1.png]COBET AEINYTATOB 3
MYHWUUNMANBHOIO OKPYIA NOCUHOOCTPOBCKNA

PELWWEHWE

                                                                                 Приложение 2

                                                                                              к решению Совета депутатов

                                                                                              муниципального округа Лосиноостровский

                                                                                              от 27 февраля 2019 г. № 2/4-СД
Форма бланка протокола заседания Совета депутатов муниципального округа Лосиноостровский

[image: image2.png]MPOTOKOJ
3ACEOAHNA COBETA OEMYTATOB
MYHULNTMANBHOIO OKPYTA
NTOCMHOOCTPOBCKWM

                                                                                 Приложение 3

                                                                                              к решению Совета депутатов

                                                                                              муниципального округа Лосиноостровский

                                                                                              от 27 февраля 2019 г. № 2/4-СД
Форма бланка главы муниципального округа Лосиноостровский

[image: image3.png]MMABA
MYHULIMMANBHOIO OKPYTA TOCUHOOCTPOBCKWN

Ynuua lNetunka Babywikvna, a. 1, kopn.1, Mockea, 129344
TenedoH: (495) 471-34-55 dakc: (495) 471-12-31 E-mail: losmun@mail.ru  http://www.mlosinka.ru

Ne

Ha Ne ot

                                                                                 Приложение 4

                                                                                              к решению Совета депутатов

                                                                                              муниципального округа Лосиноостровский

                                                                                              от 27 февраля 2019 г. № 2/4-СД
Форма бланка постановления главы муниципального округа Лосиноостровский

[image: image4.png]MMABA
MYHULIMMANBHOIO OKPYTA TOCUHOOCTPOBCKWN

NOCTAHOBJIEHUE

                                                                                 Приложение 5

                                                                                              к решению Совета депутатов

                                                                                              муниципального округа Лосиноостровский

                                                                                              от 27 февраля 2019 г. № 2/4-СД
Форма бланка распоряжения главы муниципального округа Лосиноостровский

[image: image5.png]MMABA
MYHULIMMANBHOIO OKPYTA TOCUHOOCTPOBCKWN

PACIMOPAXXEHUE

Ne

                                                                                 Приложение 6

                                                                                              к решению Совета депутатов

                                                                                              муниципального округа Лосиноостровский

                                                                                              от 27 февраля 2019 г. № 2/4-СД
Форма бланка депутатского запроса Совета депутатов муниципального округа Лосиноостровский

[image: image6.png]COBET AEINYTATOB 3
MYHWUUNMANBHOIO OKPYIA NOCUHOOCTPOBCKNA

NEMYTATCKUW 3AMNPOC

Ynuua lNetunka Babywikvna, a. 1, kopn.1, Mockea, 129344
TenedoH: (495) 471-30-42  dakc: (495) 471-12-31 E-mail: losmun@mail.ru  http://www.mlosinka.ru

                                                                                 Приложение 7

                                                                                              к решению Совета депутатов

                                                                                              муниципального округа Лосиноостровский

                                                                                              от 27 февраля 2019 г. № 2/4-СД
Форма бланка депутата Совета депутатов муниципального округа Лосиноостровский

[image: image7.png]OEMYTAT COBETA JEIMYTATOB 3
MYHWUUNMANBHOIO OKPYIA NOCUHOOCTPOBCKNA

Ynuua lNetunka Babywikvna, a. 1, kopn.1, Mockea, 129344
TenedoH: (495) 471-30-42 dakc: (495) 471-12-31 E-mail: losmun@mail.ru  http://www.mlosinka.ru

Ne

Ha Ne ot

                                                                                 Приложение 8

                                                                                              к решению Совета депутатов

                                                                                              муниципального округа Лосиноостровский

                                                                                              от 27 февраля 2019 г. № 2/4-СД
Форма бланка администрации муниципального

округа Лосиноостровский

[image: image8.png]AOMUHNCTPALINA 3
MYHWUUNMANBHOIO OKPYIA NOCUHOOCTPOBCKNA

Ynuua lNetunka Babywikvna, a. 1, kopn.1, Mockea, 129344
TenedoH: (495) 471-12-31, (495) 471-01-19 dakc: (495) 471-58-77  E-mail: losmun@mail.ru  http://www.mlosinka.ru

Ne

Ha Ne ot

                                                                                 Приложение 9

                                                                                              к решению Совета депутатов

                                                                                              муниципального округа Лосиноостровский

                                                                                              от 27 февраля 2019 г. № 2/4-СД
Форма бланка постановления администрации муниципального округа Лосиноостровский
[image: image9.png]AOMUHNCTPALINA 3
MYHWUUNMANBHOIO OKPYIA NOCUHOOCTPOBCKNA

NOCTAHOBJIEHUE

                                                                                 Приложение 10

                                                                                              к решению Совета депутатов

                                                                                              муниципального округа Лосиноостровский

                                                                                              от 27 февраля 2019 г. № 2/4-СД
Форма бланка распоряжения администрации муниципального округа Лосиноостровский
[image: image10.png]AOMUHNCTPALINA 3
MYHWUUNMANBHOIO OKPYIA NOCUHOOCTPOBCKNA

PACIMOPAXXEHUE